РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Кайластуй

«23 » января 2013г.

№ 1

О внесении изменений в Положение «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного самоуправления сельского поселения «Кайластуйское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев протест прокурора Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 17.12.2021 г. № 07-21-2012 на отдельные нормы  Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного самоуправления сельского поселения «Кайластуйское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного Решением Совета от 28.12.2009г №55, Совет сельского поселения «Кайластуйское»

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора удовлетворить в полном объёме.

2.Внести изменение в п.7 Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного самоуправления сельского поселения «Кайластуйское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  после слова «сведения» добавить «в течение трех месяцев после окончания срока».

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Кайластуйское»

Л.И. Лапердина